sexta-feira, 13 de maio de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00954 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593-0001-07

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

ERRATA

PORTARIA SAAE 036/2022

RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

I – Rogério Barbosa Santos, portador da cédula de identidade n.º 13.370.710-

55SSP/MS, inscrito no CPF/MF n.º 031.125.665-12, para o cargo de Coordenador,

simbologia DAS 9, vinculado ao Diretor-Presidente.

LEIA – SE:

I – Rogério Barbosa Santos, portador da cédula de identidade n.º 1370710-56

SSP/BA, inscrito no CPF/MF n.º 031.125.665-13, para o cargo de Coordenador,

simbologia DAS 9, vinculado ao Diretor-Presidente.

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 13 de Maio de 2022.

Britoaldo Alves Bessa
Diretor-Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90931A49C50E31C725E2FC8B388B2ADD

		2022-05-13T08:54:08-0300